
\\SGPSRV\Archivi\Comuni\AA-Dsga-GOVONI-LETIZIA\BILANCIO\PROGRAMMA ANNUALE\P-A-2020\DETERMINE\Determina_NUOVA APP 

TUTORE STUDENTE E PAGO NUVOLA- 2020-2021.Doc  
Ref. istruttoria: Ass.te Amm.va Alcantare Paola  

I. C. SAN GIORGIO DI PIANO 
Via Gramsci,15 40016 - SAN GIORGIO DI PIANO (Bo) Tel. 051/897146 – fax 051/897542 

                   C. F. 80074550379 -  boic83400t@istruzione.it – boic83400t@pec.istruzione.it 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   il D.I. 129/2018 

VISTO   L’art. 36 del D.lgs n.50 del 18/04/2016 (Codice degli appalti) 

VISTO             Il Programma Annuale per l'E.F. 2020 

PRESO ATTO           della necessità di procedere all’acquisto la nuova App tutore studente e Pago Nuvola 

                                   per l’anno scolastico 2020/2021; 

CONSIDERATO     che con l’attivazione servizio “Nuvola App tutore studente e Pago Nuvola” ci viene  

             offerta l’attivazione per 1° anno del servizio Nuvola Iscrizione on line scuola  

   dell’infanzia” 

ACCERTATO           l’offerta della ditta Madisoft S.p.A; 

 

DETERMINA 

Di procedere all’ affidamento diretto alla ditta Madisoft s.p.a. per quanto descritto nelle premesse. 

 Il costo complessivo previsto è di € 600,00+ 132,00 (IVA 22%  ) = € 732,00  imputato all’Aggregato A3-1 

3/7/6  del Programma Annuale E.F.  2020. 

 

 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        Dott.ssa Cinzia Quirini 

             (f.to digitalmente) 

        

             

 

BOIC83400T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012433 - 23/12/2020 - C  .14 . - CONTABILITA' G - I

Firmato digitalmente da QUIRINI CINZIA

mailto:boic83400t@istruzione.it
mailto:boic83400t@pec.istruzione.it

		2020-12-23T13:44:21+0100
	QUIRINI CINZIA




